[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 18
III сессия

        III созыва

«28» октября 2014 года                                                                            г. Темрюк

	О внесении изменений в решение LX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района I созыва от 21 апреля

2009 года № 469 «Об утверждении положения о топонимической
комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации Темрюкского городского поселения  Темрюкского района»

         В связи с избранием нового созыва Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района, кадровыми изменениями администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

       1. Внести изменения в решение LX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района I созыва от 21 апреля 2009 года № 469                    «Об утверждении положения о топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при  администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района», изложив приложение № 2 к нему в новой редакции (приложение).

       2. Решение LXVI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 27 августа 2013 года № 502 «О внесении изменений в решение LX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района I созыва от 21 апреля 2009 года № 469 «Об утверждении положения о топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
       3. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной системе «Интернет» на сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
2

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района                                     В.Д.Шабалина и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, развитию местного самоуправления (председатель С.В.Комышев).
       5. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в решение LX сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района I созыва от 21 апреля 2009 года                 № 469 «Об утверждении положения о топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                              В.Д.Шабалин

Председатель Совета Темрюкского

городского поселения Темрюкского района                                          О.С.Гусева

«18»октября 2014 года